çevrelerinde büyük ilgi toplamıştır. Sâdık Çûbek 1998 yılı Haziran ayında seksen iki

yaşında iken Amerika’da Berkeley’de ölmüştür.14

Nesre getirdiği yeni biçimle ve tarzıyla dönemin edebi hayatına yön veren

isimlerinden birisi deÂl-i Ahmed’dir.Asıl adı Celâluddîn Sâdât Âl-i Ahmed’tir.

1302/1923’de dokuz çocuklu bir ailenin sekizinci çocuğu olarak dünyaya gelmiştir.

Babası Seyyid Ahmed Huseynî-yi Tâlekânî ve amcası Ayetullah Mahmûd-i Tâlekânî

zamanın önde gelen din adamlarındandır. Çocukluğu dinî-mezhebî bir çevrede geçer.

İlköğrenimini bitirdikten sonra babası devlet okullarında eğitimine devam etmesini

istemez. Bir süre saatçilik ve elektrikçilik gibi işlerde çalışır. Ancak babasından habersiz

Tahran Dâru’l-fünûnu’nda gece derslerine devam ederek liseyi bitirir. II. Dünya savaşının

bütün hızıyla sürdüğü 1323/1944 yılında, İran’da gelişen Marksist akımlardan etkilenerek

Halk Partisi’ne (Hizb-i Tûdeh) girer. Diyalektik materyalist düşüncesinin peşinden

giderek geleneksel dinî hayattan tamamen uzaklaşan Âl-i Ahmed, başta düşünceleri ve

kılık kıyafeti olmak üzere bir anda büyük bir değişim geçirir.